
 
       
  
 

 

   GÜNLÜK FOREX BÜLTENİ 06.12.2024 

Ekonomik Gelişmeler 

Türkiye  
BDDK, 2025 yılında bankalar için enflasyon muhasebesi 
uygulanmayacağını duyurdu. 
 
SPK bülteninde BIST 50'de yer alan şirketler için açığa 
satış yasağının 2 Ocak 2025'ten itibaren kaldırılacağı 
duyuruldu. 
 
Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) rezervleri 
geçen haftayı yükselişle tamamladı. TCMB verilerine 
göre 29 Kasım haftasında brüt rezervler 157,7 milyar 
dolara yükseldi. Bir önceki hafta brüt rezervler 156,6 
milyar dolar seviyesindeydi. 
 
Kur korumalı mevduatların büyüklüğü geçen hafta 25,8 
milyar TL geriledi. 
 
Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz, en düşük 
emekli maaşıyla ilgili, "Bizim en temel kuralımız, 
enflasyona ezdirmeme kuralıdır. Mutlaka bir çalışma 
yapılacaktır" dedi. 
 
Avrupa 
Fransa'da 62 yıl sonra hükümetin ilk kez bir gensoru 
önergesiyle düşmesi üzerine muhalefetin mevcut siyasi 
çıkmazdan sorumlu tuttuğu Cumhurbaşkanı Emmanuel 
Macron, istifa etmeyeceğini ve gelecek günlerde yeni bir 
başbakan atayacağını açıkladı. 
 
Asya 
Çin Dışişleri Bakanlığı, ABD'nin Tayvan'a silah satmasına 
yanıt olarak, Perşembe gününden itibaren 13 ABD askeri 
şirketine yaptırım uygulamaya karar verdiğini söyledi. 
 
Güney Kore'nin ana muhalefet lideri Lee Jae-myung, 
sıkıyönetim ilanıyla ülkeyi şoka sokan Devlet Başkanı 
Yoon Suk Yeol'ü görevden almak için iktidar partisinden 
yeterli desteği toplamanın zor olabileceğini söyledi. 
 
Petrol 
OPEC+'ın Ocak ayında planlanan üretim artışını 
ertelemek için prensipte anlaşmaya vardığı ve üretim 
artışının süresiyle ilgili görüşmelerin devam ettiği 
bildirildi. 
 
 

 
 
 
 
 

Pariteler Kapanış Değişim 

EUR/USD 1.05842 0.67% 

GBP/USD 1.27512 0.38% 

USD/JPY 150.079 -0.29% 

USD/TRY 34.6829 -0.13% 

EUR/TRY 36.8115 0.73% 

Endeksler Kapanış Değişim 

DAX 20371 0.51% 

DJI 44877 -0.51% 

S&P 6089.5 -0.15% 

NASDAQ 21475.75 -0.28% 

Emtialar Kapanış Değişim 

XAU/USD 2631.25 -0.71% 

XAG/USD 31.33 0.14% 

WTI 68.46 -0.54% 

HG 4.202 0.02% 
 

Günün Ajandası 

Saat       Veri 

10:00 İngiltere Halifax Konut Fiyat Endeksi Aylık (Kasım) 

10:00 İngiltere Halifax Konut Fiyat Endeksi Yıllık (Kasım) 

10:00 Almanya Sanayi Üretimi Aylık (Ekim) 

13:00 Euro Bölgesi GSYİH Çeyreklik (3.Çeyrek) 

13:00 Euro Bölgesi GSYİH Yıllık (3.Çeyrek) 

16:30 ABD Tarım Dışı İstihdam (Kasım) 

16:30 ABD İşsizlik Oranı (Kasım) 

16:30 ABD Ortalama Saatlik Kazançlar(Aylık)(Kasım) 

16:30 ABD Ortalama Saatlik Kazançlar(Yıllık)(Kasım) 

17:15 FOMC Üyesi Bowman’in Konuşması 

18:00 ABD Michigan Tüketici Güveni (Aralık) 

18:30 Fed Üyesi Goolsbee'nin Konuşması 

21:00 FOMC Üyesi Daly’nin Konuşması 



 
20       

 

GÜNLÜK FOREX BÜLTENİ 

 

06.12.2024 

Ons altın için kritik gün! 

Piyasa Güney Kore ve Fransa’daki siyasi durumu izlemeye devam ediyor. Sıkıyönetim ilan etmesinden bir günden kısa 

bir süre sonra, Güney Kore’deki milletvekilleri Başkan Yoon Suk Yeol’un görevden alınması için bir dilekçe sundular. 

Piyasalar artık uzun vadede Güney Kore’ye daha yüksek bir siyasi risk primi bağlayabilir. Hem Güney Kore hem de 

Fransa’daki siyasi çalkantı ons altının güvenli liman özelliğini ön plana çıkarsa da ABD hisse senedi piyasasındaki ralli 

ve Bitcoin’in 100.000$ seviyesini geçmesi ons altına olan odağı dağıtıyor görünüyor. Bununla birlikte dolar endeksinin 

106 seviyesine yakın seyretmesi ons altının yükselişini sınırlıyor. Şimdilik ons altının düşmesini sağlayabilecek önemli 

bir etken olmasa da kısa vadede diğer enstrümanların güçlü seyri ons altının yükselmesini sınırlı kılıyor. Yakın süreçte 

siyasi riskleri takip etmeye devam edeceğiz.  

 

Teknik Analiz: Ons altın 2624 desteğinin altında günlük kapanış olmaması halinde bu desteği kullanmaya devam 

edebilir. Buna karşın ons altının 2624 desteğinin altında günlük periyotta kapanış yapması halinde satış baskısı ilk 

etapta 2605 seviyesine doğru sürebilir. Değerli metal kısa vadede sıkıştığı 2624 – 2659 aralığını kullanıyor. Şimdilik bu 

yatay eğilim  bozulmuş değil. Özetle 2624 seviyesi altındaki kapanışlarda satış baskısı hızlanabilir. 2659 seviyesi 

üzerindeki kapanışlarda ise alım hızı kısa vadede 2668 seviyesine doğru hız kazanabilir.  

Destekler: 2624 / 2605 / 2580 

Dirençler: 2659 / 2668 / 2720  
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Petrol’de OPEC+ kararı sonrası aşağı yönlü hareketlilik 

Petrol’de OPEC+ kararı sonrası beklentilerin satıldığını söylemek mümkün. OPEC+'ın Ocak ayında planlanan üretim 

artışını ertelemek için prensipte anlaşmaya vardığı ve üretim artışının süresiyle ilgili görüşmelerin devam ettiği 

bildirildi. Piyasanın beklentiside bu yöndeydi. Fiyatları destekler nitelikte bu karar sonrası satışlar hakim oldu. 

Anlaşmada ana odak noktasının üç aylık bir erteleme olacağı belirtildi. Suudi Arabistan ve Rusya liderliğindeki grup, 

Ocak ayında günde 180 bin varillik bir artışla başlaması gereken bir dizi arz artışını bir kez daha ertelemek için 

anlaşmaya vardılar. Öte yandan Çin’den gelen zayıf talep ve Orta Doğu’daki riskin azalması fiyatları ciddi derecede 

baskılayan unsurlar olarak karşımıza çıkmaya devam ediyor.  

BRENT Günlük Grafik 

 

Brent Teknik Analiz: Brent petrol’de satışların tekrar hakim olmasıyla 72.00 seviyelerine doğru geri çekilme yaşandı. 

Aşağı yönlü hareketliliğin devam etmesi halinde 70.60 seviyesi destek olarak takip edilebilir. Buna karşın gelebilecek 

tepki alımlarının kalıcı olabilmesi için 75.00 seviyesi üzerinde kapanışlara ihtiyaç var.  

Destekler: 71.65 / 70.60 / 68.70  

Dirençler: 74.00 / 75.00 / 76.00 

WTI Teknik Analiz: Ham petrol tekrar 69.20 seviyesini aşağı yönlü kırdı. Satış baskısının devam etmesi durumunda 

66.85 destek olarak karşımıza çıkmaya devam ediyor. Öte yandan gelebilecek tepki alımlarında 69.20 seviyesi 

üzerinde kapanışlara ihtiyaç olabilir.   

Destekler: 68.00 / 66.85 / 65.25 

Dirençler: 69.20 / 70.20 / 71.00 
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EURUSD paritesinde tarım dışı öncesi tepki alımı! 

EURUSD paritesinde kritik gün öncesi alımların hız kazandığını gördük. Dolar endeksinde yaşanan güç kaybı sonrası 

EURUSD paritesinde yukarı yönlü hareketlilik hız kazandı. Bugün gelecek olan ABD tarım dışı istihdam verisi büyük 

önem arz ediyor. Beklentilerin üzerinde bir sonuç almamız durumunda Fed faiz toplantısının pas geçilme ihtimalinin 

artması ile Dolar endeksindeki güçlenme hareketi devam edebilir. Bunun EURUSD paritesinde baskı oluşturmaya 

devam edebileceğini söylemek mümkün. Öte yandan veriden sapmalar olmaması durumunda Fed faiz indirim 

sürecinde bir aksama meydana gelmemesi, parite için pozitif algılanabilir.  

 

EURUSD Teknik Analiz: EURUSD paritesinde yukarı yönlü hareketlilik güç kazansada belirsizliğin hakim olduğunu 

söylemek mümkün. Alımların kalıcı olabilmesi için 1.0635 seviyesi üzerinde kapanışlara ihtiyaç var. Öte yandan 

satışların devam etmesi durumunda 1.0521 seviyesi destek olarak takip edilmeye devam edilebilir.    

Destekler: 1.0521 / 1.0446 / 1.0420 

Dirençler: 1.0621 / 1.0635 / 1.0683 
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DolarTL 34.80’i zorluyor! 

USDTRY izlediğimiz 34.80 direncine geldi. Dolar TL’de yatay yukarı yönlü eğilim devam ediyor. Son dönemde Dolar 

endeksinde yaşanan güçlenmeye rağmen DolarTL’deki reel değerlenme dikkat çekmeye devam ediyor. Kurun yılı reel 

değerlenmeyle bitirmesini ve 2025 yılın ilk yarısında benzer tablonun devam etmesini bekliyoruz. Dolayısıyla kurdaki 

yatay yukarı sınırlı değerlenmenin sürmesi beklenebilir. Dünya’da güçlü dolar teması biraz gevşese de devam ediyor. 

Ancak bunun kur üzerindeki etkisinin sınırlı kalmaya devam etmesini bekliyoruz. 

 

DolarTL Teknik Analiz: Bir önceki kırılma eğiliminin simetrik hedefi 34.80 seviyesi idi. Kırılma noktasından simetrik 

hedefi koyduğumuzda bir sonraki direnç 35.35 seviyesine denk gelmektedir.  

Destekler: 34.53 / 34.30 / 34.07 

Dirençler: 34.90 / 35.10 / 35.35 

EURTRY Teknik Seviyeler 

Destekler: 36.45 / 36.10 / 35.77  

Dirençler: 36.90 / 37.35 / 37.55  
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2024 yılı 3. Çeyrek itibariyle kar eden müşteri oranı %30, zarar eden müşteri oranı %70’dir. 

 

Yasal Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım 

danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve 

getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı 

verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

Bu bilgiler ve görüşler önceden haber vermeksizin değiştirilebilir. İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. bilgilerin ve 

ifade edilen görüşlerin doğru, eksiksiz ve güncelleştirilmiş olduğuna dair (açıkça ifade edilmiş veya ima edilmiş) hiçbir 

beyan ve taahhütte bulunmaz. İçerik kesinlikle mali, hukuki, vergi veya diğer konularda bir tavsiye niteliği taşımadığı 

gibi, tamamen içeriğe dayalı olarak yatırım yapılmamalı veya karar alınmamalıdır. Herhangi bir yatırım konulu karar 

almadan önce bir uzmandan görüş alınmalıdır. Sorumluluğun Sınırlandırılması: İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

herhangi bir sınırlandırma olmaksızın, dolaylı, direkt veya bir fiilin sonucu olarak ortaya çıkan zararlar da dâhil olmak 

üzere her türlü kayıp ve hasarla ilgili sorumluluk kabul etmez. 

Çekince: Bu rapor tarafımızca doğruluğu ve güvenilirliği kabul edilmiş kaynaklar kullanılarak hazırlanmış olup 

yatırımcılara kendi oluşturacakları yatırım kararlarında yardımcı olmayı hedeflemekte ve herhangi bir yatırım aracını 

alma veya satma yönünde yatırımcıların kararlarını etkilemeyi amaçlamamaktadır. Yatırımcıların verecekleri yatırım 

kararları ile bu raporda bulunan görüş, bilgi ve veriler arasında bir bağlantı kurulamayacağı gibi, söz konusu kararların 

neticesinde oluşabilecek yanlışlık veya zararlardan kurum çalışanları ile Ulukartal Holding A.Ş. ve İntegral Yatırım 

Menkul Değerler A.Ş.'nin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.  

Bu rapordaki her türlü iç ve dış piyasa tablo ve grafikler, bu konularda resmi hizmet veren yetkili üçüncü kişi 

kurumlardan elde edilmiş olup, İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından herhangi bir maddi menfaat 

beklentisi olmaksızın genel anlamda bilgilendirmek amacıyla hazırlanmıştır. Bu raporda bulunan bilgiler belli bir gelirin 

sağlanmasına yönelik olarak verilmemektedir.  


